中共温州市委人才I作领导小组办公室

关千做好人才子女人读民办学校学费补贴

申领工作的通知

各县（市、区）委人才工作领导小组办公室，各省级产业集聚区

组宣部，市直有关单位：

根据《关于高水平建设人才生态最优市的 40 条意见》 （温

委人 (2020] 1 号），现就开展人才子女入读民办学校学费补贴

申领相关工作通知如下：

—、 申领对象

2020、 2021 年新申请子女入读民办初中、小学的 ABCDE 类

人才（其中E类人才为企业正高、企业博士，市区范围内省、市

直属单位具有正高级职称或博士研究生学历的人才）。

二、 申领材料

学费补贴申领，需提供由单位主要负责人签字并加盖单位公

章的资料： (1) 与我市用人单位签订的 3 年以上聘用（劳动）

合同； (2) 银行或单位财务部门出具的工资流水； (3) 税务部

- 1 -

门出具的 3 个月及以上个税缴纳证明或社保部门出具的 3 个月及

以上养老保险缴纳证明； (4)学费缴纳发票。

三、申领流程

1. 登 录温 州 人 才 云服务平 台： (1) PC 端 ：

ht tps: //reward. wenzhou. gov. cn/wzrc/ ; (2)手机端：微信

搜索微信公众号 “温州人才” －手机端。 （登录使用浙江政务网

账号，外籍人才如无浙江政务网账号，可通过外籍人才绿色生成

账号）

2. 点击对应项目进行申报，点击 “个人奖励"。

3. 按照系统页面提示填写申报信息、上传要求附件，完成申

报。

4. 申请对象可通过 PC 端上方 ”办理进度“ 查看进度情况（点

击 “办理进度 ” 后点击 “查看奖补申报进度")。

四、 有关要求

人才在市级单位工作的，其子女学费补贴向市委人才办申

领；人才在县（市、区）单位工作的，其子女学费补贴向属地人

才办申领。

请各人才所在单位及时通知符合条件的人才按要求进行申

报，于10月15日前登陆温州人才云平台做好奖励资助的申领工

作。

- 2 -

联系人：毛飞龙， 联系方式： 88961162 。

- 3 -